役 員 就 任 の ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社におきましては ６月２３日開催の第１７期定時株主総会におきまして取締役

が選任され 経営体制を下記のとおりといたしましたので ご案内申し上げます

つきましては 今後一層の社業発展に努力いたす所存でございますので 何卒倍旧のご支

援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 白

２０２５年６月吉日

東武不動産株式会社

代表取締役社長 田中 浩

記

＜取締役・執行役員＞

代表取締役会長執行役員  平 野  通 郎

代表取締役社長執行役員  田 中   浩

取締役専務執行役員  鎌 田  康 一 都市事業本部長

取締役専務執行役員 （新任） 太 田  道 春 開発事業本部副本部長

取締役常務執行役員 （新任） 阿 部   充
パーキング事業本部長
兼 土地賃貸事業部長 兼 SC 事業部長

取締役（社外）  高 村   晃 東武鉄道株式会社

＜監 査 役＞

常勤監査役  吉 野  誠 一

＜執行役員＞

専務執行役員  平 田  芳 己 開発担当

常務執行役員  神 坐   靖 管理部長

常務執行役員  鹿 島  義 之 開発事業本部 エリアマネジメント部長

執行役員  佐 伯  千 里 都市事業本部 ソリューション事業部長

執行役員  宮 内  克 浩 リイカス事業部長

執行役員  渡 邉   聡 開発事業本部 企画運営部長

理事（執行役員待遇）  渡 部  泰 斗 開発事業本部 街づくり推進部

以上